## DOT-ITB-21-7010-EG

## JANITORIAL SERVICES FOR SUNGUIDE CENTER BUILDING

## TECHNICAL QUESTIONS AND ANSWERS

1) Question: How do we come up with a total for the day porter for emergency situations for the 36 months on the price proposal? How do we calculate for this line on the price proposal?

**Answer:** This is for emergency activations, such as hurricanes, when extra support may be needed outside of the normal duties. This would be an hourly rate for work provided outside the normal scope of services. The total is the hourly rate, same as unit rate. This may never be used but in case it is needed is included in the contract.

2) Question: On page 27, exhibit "c", line 2 on the scope of services bid. How should we calculate the day porters bid? The quantity states "as needed", but we were under the impression it was a 40hr per week requirement.

**Answer:** See answer to Question #1

3) Question: Do you guys know how many workers cover the Janitorial Service currently?

**Answer:** Usually about 4 in the evening. One person comes in the late morning to do the trash, upstairs, and restrooms.